
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 233 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 168 

gm. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miłakowski Dom Kultury w Miłakowie, ul. O. Władysława Włodyki 

20, 14-310 Miłakowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Brzuziewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Miłakowo 

2. Iwona Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłakowo 

3. Anita Druszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

4. Mirosław Hajdukiewicz, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

5. Julita Magda Iwaszko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Roje 

6. Iwona Kiapśnia, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłakowo 

7. Beata Teresa Knechta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

8. Anna Elżbieta Tomasz, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. 

Miłakowo 

9. Elżbieta Irena Wińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Atrachimowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

2. Kamil Paweł Dejna, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

3. Jolanta Elżbieta Dubis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Roje 

4. Adriana Maria Harhaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Książnik 

5. Mariola Hermanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

6. Dorota Maria Kudlik, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. Miłakowo 

7. Grażyna Władysława Łątka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Miłakowo 

8. Jolanta Agnieszka Skibicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłakowo 

9. Celina Zimnik, zgłoszona przez KWW "DOBRO WSPÓLNE", zam. Miłakowo 

 



 

Załącznik nr 169 

gm. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miłakowie im. Jana Pawła II, ul. 

Olsztyńska 9A, 14-310 Miłakowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Beata Gagat, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Miłakowo 

2. Halina Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

3. Małgorzata Mirosława Hajdukiewicz, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, 

zam. Miłakowo 

4. Izabela Barbara Horyd, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłakowo 

5. Monika Łosiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłakowo 

6. Ewa Neumann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

7. Monika Pudłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

8. Izabela Stryjek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

9. Aleksandra Szeluga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Bolity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Anna Banach, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. Miłakowo 

2. Hanna Elżbieta Bielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

3. Monika Maria Czarnecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

4. Jolanta Grzybowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłakowo 

5. Dorota Parszuta, zgłoszona przez KWW "DOBRO WSPÓLNE", zam. Warkały 

6. Halina Teresa Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

7. Monika Anna Szałaj, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

8. Justyna Szkudelska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Roje 

9. Krzysztof Cezary Żarnoch, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Miłakowo 

 

 



 

Załącznik nr 170 

gm. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Filia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w 

Miłakowie, Szkoła Podstawowa w Boguchwałach, Boguchwały 47A, 14-310 Miłakowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Maria Atrachimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

2. Jolanta Ewa Białobrzeska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. 

Miłakowo 

3. Katarzyna Kinga Bińkuś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Bolity 

4. Agnieszka Ewa Charzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Miłakowo 

5. Elżbieta Głowacka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Warny 

6. Małgorzata Górecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

7. Dawid Maksymiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Mysłaki 

8. Monika Miazga, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłakowo 

9. Arkadiusz Mariusz Piec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Krystyna Kapela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ponary 

2. Justyna Adriana Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. 

Miłakowo 

3. Jakub Milczanowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Naryjski Młyn 

4. Maria Wioletta Mróz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Boguchwały 

5. Beata Anna Piórkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłakowo 

6. Malwina Maria Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Książnik 

7. Leszek Kazimierz Wiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłakowo 

8. Arkadiusz Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boguchwały 

9. Iwona Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

 



 

Załącznik nr 171 

gm. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dwór w Bieniaszach, Bieniasze 8, 14-310 Miłakowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Brzuziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

2. Anna Czarnecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Miłakowo 

3. Radosław Zbigniew Ćwiek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warkałki 

4. Natalia Karolina Górecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

5. Renata Rawska, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. Miłakowo 

6. Adrian Tomasz Ryś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Bolity 

7. Urszula Sinoradzka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Polkajny 

8. Elżbieta Ewa Udała, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Polkajny 

9. Bożena Wicińska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Berent, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłakowo 

2. Jolanta Bińkuś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Bolity 

3. Agnieszka Maria Korkuć, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. 

Bieniasze 

4. Marta Maria Mosak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Pityny 

5. Renata Agnieszka Nowikiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Miłakowo 

6. Patrycja Marita Osowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłakowo 

7. Anna Rawska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

8. Iwona Maria Sinoradzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłakowo 

9. Tomasz Adam Stefanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

 



 

Załącznik nr 172 

gm. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Książnik 42, 14-310 Miłakowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Tomasz Gagat, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Miłakowo 

2. Małgorzata Edyta Hajduczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłakowo 

3. Mirosław Jan Heinich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

4. Adrianna Anna Jurczak, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłakowo 

5. Tadeusz Eugeniusz Melnyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłakowo 

6. Magdalena Opoka, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA (uzupełnienie 

składu), zam. Boguchwały 

7. Iwona Ozga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Bolity 

8. Patrycja Monika Rokosz, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. 

Miłakowo 

9. Anna Wołoszczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Miłakowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Żaneta Anna Domaradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejski Dwór 

2. Aneta Maria Gromek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Książnik 

3. Marzena Hrehorowicz, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRA GAWRYLUKA, zam. Książnik 

4. Mirosław Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłakowo 

5. Urszula Klisz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Książnik 

6. Krystyna Dorota Kurek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Książnik 

7. Łukasz Ławrynowicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stare Bolity 

8. Kazimierz Maciura, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Miłakowo 

9. Justyna Anna Robaczewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłakowo 

 

 


